[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK7]Проект
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Московская область

                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

				             Р Е Ш Е Н И Е

                                              от _________________ № ___________

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов
от 20 ноября 2019 года № 13/2019-НА «О бюджете городского округа Реутов
Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
(с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов городского
округа Реутов от 31.12.2019 № 21/2019-НА, от 18.03.2020 № 11/2020-НА,
от 10.06.2020 № 21/2020-НА)

        Совет депутатов городского округа Реутов решил:

        1. Внести в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 20 ноября 2019 года № 13/2019-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений, внесенных Решениями Совета депутатов городского округа Реутов от 31.12.2019 № 21/2019-НА, от 18.03.2020 № 11/2020-НА, от 10.06.2020 № 21/2020-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «3 545 062,20» заменить числом                 «3 549 592,87», число «2 004 197,73» заменить числом «2 008 728,40»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «3 900 240,14» заменить числом                           «3 904 770,81»;
3)  в подпункте «а» пункта 2 статьи 1 число «3 377 033,75» заменить числом                     «3 384 633,75», число «1 662 570,25» заменить числом «1 670 170,25»;
4)   в подпункте  «б»  пункта  2  статьи  1  число  «3 409 733,75»  заменить числом «3 417 333,75»;
            5) в пункте 1 статьи 10 слова «на 2020 год в сумме 21 436,06 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 13 616,06 тыс. рублей»;
            6) в пункте 2 статьи 10 слова «на 2020 год в сумме 18 768,61 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 10 948,61 тыс. рублей»;
            7) в абзаце втором статьи 13 число «25 244,00» заменить числом «23 404,00»;
            8)  в абзаце   девятнадцатом   статьи  13   число  «11 652,00»   заменить   числом  «13 106,00»;
            9) в пункте 2 статьи 14 число «11 884,00» заменить числом «12 298,60»;
            10) в абзаце втором пункта 1 статьи 24 число «199 408,00» заменить числом                          «200 914,90»;
            11) в абзаце втором пункта 2 статьи 24 число «175 516,35» заменить числом                   «169 602,33», число «26 893,45» заменить числом «30 796,57», дополнить словами «, непрограммные расходы в размере 16,0 тыс. рублей»;
12) в абзаце третьем пункта 1 статьи 24 число «122 526,17» заменить числом                          «115 938,56»;
13) в абзаце третьем пункта 2 статьи 24 число «122 026,17» заменить числом                          «114 938,56», дополнить словами «, подпрограммы "Комфортная городская среда"  муниципальной программы "Формирование современной комфортной городской среды" в размере 500,00 тыс. рублей»;
[bookmark: _GoBack]14) в абзаце четвертом пункта 2 статьи 24 число «144 726,52» заменить числом                          «144 226,52», дополнить словами «, подпрограммы "Комфортная городская среда"  муниципальной программы "Формирование современной комфортной городской среды" в размере 500,00 тыс. рублей»;
           15)  приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
            16) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
           17) приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Реутов Московской области» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
           18) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
            19) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
 20) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
 21) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
             22) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
             23) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
             24) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению;
 25) приложение № 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области   на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению;
             26) приложение № 15 «Средства премии Губернатора Московской области "Прорыв года", присужденной городскому округу Реутов Московской области за 3 место в 2019 году», изложить в редакции согласно приложению № 12 к настоящему Решению.

            2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава городского округа  Реутов                                                         		  С.А. Каторов

Разослано: в дело–2, в УД,  Гайлиш А.В., ФУ - 2;  ИАО, прокуратуре, газете «Реут», МКУ «Комитет по организации закупок городского округа Реутов», Одинцовой Е.Е.